
 
 
 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

 
Přiznání k dani z nemovitých věcí a silniční dani podáte až do konce března 2021

Ministerstvo financí přistoupilo k

silniční. Fakticky se tím termín podání daňového přiznání k

všechny daňové subjekty z 1. února na 

dubna 2021 se bez rizika sankce posouvá také povinnost silniční daň uhradit. Splatnost daně 

z nemovitých věcí je standardně až do 1. června 2021. 

pokračující dopady šíření pandemie Covid 19 omezit osobní návštěvy

provozoven poštovních služeb.

 

V souvislosti s přetrvávajícími protiepidemickými opatřeními platí od 4. ledna 2021 na 

Finančním úřadě pro Královéhradecký kraj a jeho územních pracovištích omezené úřední 

hodiny, a to pondělí a středa od 

 

Pracovníci jsou připraveni poskytnout informace na níže uvedených kontaktech:

 

ÚzP v Hradci Králové, U Koruny 1632, 500 02 Hradec 
 
ÚzP v Jičíně, Havlíčkova 56, 506 14 Jičín 
 
ÚzP v Náchodě, Tyršova 49, 547 01 Náchod 
 
ÚzP v Rychnově nad Kněžnou
 
ÚzP v Trutnově, Slezská 166, 541 01 Trutnov 
 

Územní pracoviště v optimalizovaném režimu 2+2 zůstávají do 22. ledna 2021 dočas
uzavřena. V Královéhradeckém kraji se jedná o:
 
Územní pracoviště v Novém Bydžově (volejte ÚzP v
Územní pracoviště v Jaroměři (volejte ÚzP v
Územní pracoviště v Broumově (volejte ÚzP v

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 
Horova17, 500 02 Hradec Králové 

Tel.: 495 851 202  
 
 
 

nemovitých věcí a silniční dani podáte až do konce března 2021

 

Ministerstvo financí přistoupilo k prominutí příslušenství daně z nemovitých věcí a daně 

silniční. Fakticky se tím termín podání daňového přiznání k těmto daním odsouvá pro 

1. února na 1. dubna 2021, a to bez rizika sankcí z

dubna 2021 se bez rizika sankce posouvá také povinnost silniční daň uhradit. Splatnost daně 

nemovitých věcí je standardně až do 1. června 2021. Cílem rozhodnutí je s

pokračující dopady šíření pandemie Covid 19 omezit osobní návštěvy

provozoven poštovních služeb. 

přetrvávajícími protiepidemickými opatřeními platí od 4. ledna 2021 na 

Finančním úřadě pro Královéhradecký kraj a jeho územních pracovištích omezené úřední 

hodiny, a to pondělí a středa od 8.00 do 13.00 hodin. 

Pracovníci jsou připraveni poskytnout informace na níže uvedených kontaktech:

, U Koruny 1632, 500 02 Hradec Králové 495 852 111

, Havlíčkova 56, 506 14 Jičín 493 542 111 

, Tyršova 49, 547 01 Náchod 491 418 111 

ÚzP v Rychnově nad Kněžnou, Jiráskova 1497, 516 01 Rychnov n. K. 494 505

, Slezská 166, 541 01 Trutnov 499 801 111 

optimalizovaném režimu 2+2 zůstávají do 22. ledna 2021 dočas
Královéhradeckém kraji se jedná o: 

Novém Bydžově (volejte ÚzP v Hradci Králové) 
Jaroměři (volejte ÚzP v Náchodě) 
Broumově (volejte ÚzP v Náchodě) 

nemovitých věcí a silniční dani podáte až do konce března 2021 

nemovitých věcí a daně 

těmto daním odsouvá pro 

, a to bez rizika sankcí z prodlení. Na 1. 

dubna 2021 se bez rizika sankce posouvá také povinnost silniční daň uhradit. Splatnost daně 

ílem rozhodnutí je s ohledem na 

pokračující dopady šíření pandemie Covid 19 omezit osobní návštěvy finančních úřadů i 

přetrvávajícími protiepidemickými opatřeními platí od 4. ledna 2021 na 

Finančním úřadě pro Královéhradecký kraj a jeho územních pracovištích omezené úřední 

Pracovníci jsou připraveni poskytnout informace na níže uvedených kontaktech: 

111 

494 505 111 

optimalizovaném režimu 2+2 zůstávají do 22. ledna 2021 dočasně 



 
 
 

Územní pracoviště ve Dvoře Králové
Územní pracoviště v Nové Pace (volejte ÚzP v
Územní pracoviště v Hořicích (volejte ÚzP v
Územní pracoviště v Kostelci nad Orlicí (volejte ÚzP v
 
 

Tiskopisy přiznání k dani z nemovitý
také na internetových stránkách 

https://www.financnisprava.cz/cs/danove

 
 
V Hradci Králové dne 8.ledna 202
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Romana Barešová 
Ředitel sekce řízení a zástupce ředitele finančního úřadu
pro Královéhradecký kraj, tisková mluvčí
tel: +420 495 851 202 
mobil: +420 603 587 493 
E-mail: romana.baresova@fs.mfcr.cz
 
 

Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem (volejte ÚzP v Trutnově) 
Nové Pace (volejte ÚzP v Jičíně) 
Hořicích (volejte ÚzP v Jičíně) 
Kostelci nad Orlicí (volejte ÚzP v Rychnově nad Kněžnou)

Tiskopisy přiznání k dani z nemovitých věcí a k dani silniční jsou kromě podatelen dostupné 
také na internetových stránkách Finanční správy:  

https://www.financnisprava.cz/cs/danove-tiskopisy/databaze-aktualnich-danovych
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Ředitel sekce řízení a zástupce ředitele finančního úřadu 
, tisková mluvčí 

romana.baresova@fs.mfcr.cz 

Rychnově nad Kněžnou) 

jsou kromě podatelen dostupné 

danovych-tiskopisu. 


